
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                
10.11.2015                                                                                                                              №806 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 26.12.2012 № 904 
 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 №82-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены 
обязательности печати хозяйственных обществ», в целях приведения муниципального 
правового акта в соответствие с действующим законодательством 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.12.2012 № 904 (в редакции от 08.10.2013 №713) «Об утверждении 
порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд городского округа 
Стрежевой»: 

- пункт 2.6  Порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд 
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, дополнить 
после слова «печатью» словами «(при наличии печати)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.  

 
 

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 №82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», в целях приведения муниципального правового акта в соот...
	Гартвиг
	Разослать:  Администрация,  Управление делами, Салмин,  Правовое управление, МКУ «УКС и МП»

